CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE _

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunião
Oficio n°. 069/2021 -VCM 0 g /.EL/_2_1___

Limeira do Oeste - MG, 29 de março de 2021. a

Ao Senhor

Enedino Pereira Filho “guy ad)rf
Prefeito

LIMEIRA no OESTE - MG E a &a; _IJ

Venho, respeitosamente solicitar que seja dado andamento, o mais

Senhor Prefeito,

rápido possível para que o Município rescinda o contrato firmado com a empresa

COPASA-MG, visto a péssima prestação dos serviços e o descaso com o povo de

Limeira do Oeste.

Me coloco à disposição, bem como disponibilizo minha assessoria

jurídica pessoal e todos os documentos dos quais tenho posse para agilizar esse

processo.

Atenciosamente,

AILTO DE MO CAVALCANTE
Ver ador

AV. COPACABANA, ó3O - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mciil: secretaria@Iimeirodooestecam.mg.gov.br